2023 年２月吉日

お客様各位

宮野医療器株式会社

モイヤン神戸店

メディトレくんⅡ価格改定に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

平素は、メディトレくんⅡをご愛用頂き誠にありがとうございます。

製品企画元である株式会社ナースあいとともに「頻回に身近に練習できる安価なシミュレ

ーション人形で安心できる現場を！」を目標に「メディトレくん」を商品化・販売し、御陰

様で介護職・医療職・また家族様など幅広く多くの方々にご活用いただいております。

現在、国際規格 ISO80369－3 に準拠した３代目メディトレくんⅡを販売させて頂いており

ます。

さて、昨今の原材料の高騰、運送費用の高騰、部品、副資材などのコスト上昇により、

弊社の自助努力のみでは製品価格の維持が極めて困難な状況となっております。

付きましては、誠に不本意ではありますが、お客様への安定供給・品質保持の責任を果たす

為にも、下記の通り 2023 年 5 月 1 日ご注文分より販売価格の改定をお願い申し上げます。

お客様のおかれましては大変ご迷惑とご負担をお願いすることになり、誠に恐縮ではござ

いますが、何卒諸藩の事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定日】

 2023 年 5 月 1 日ご注文分より新価格を適用させて頂きます。

【対象製品】

 メディトレくんⅡ（国際規格準拠品）本体

  尚、別売の手技練習用医療機器、旧メディトレくんからの国際規格への変更部材につい

ては対象外です。

【改定価格】

  76,780 円（税込み）

敬具